

LANDESVERBAND RHEINLAND-PFALZ

TEAM TODENHÖFER – DIE GERECHTIGKEITSPARTEI

EINLADUNG

ZUM AUSSERORDENTLICHEN LANDESPARTEITAG

AM SONNTAG, 20. JUNI 2021 UM 17:00 UHR



TEAM TODENHÖFER, LANDESVERBAND RHEINLAND-PFALZ

An die Mitglieder von

Team Todenhöfer - Die Gerechtigkeitspartei Landesverband Rheinland-Pfalz

Per Mail

Mainz, 13. Juni 2021

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Parteifreundinnen und Parteifreunde,

zu unserem außerordentlichen Landesparteitag von Team Todenhöfer – die Gerechtigkeitspartei Landesverband Rheinland-Pfalz laden wir Sie herzlich für Sonntag, den 20. Juni 2021 um 17:00 ein.

Da unser letzter außerordentlicher Landesparteitag mangels Teilnehmern nicht beschlussfähig war, laden wir erneut zu einem außerordentlichen Landesparteitag ein. Dieser ist gemäß unserer Landessatzung unabhängig der Teilnehmeranzahl <u>beschlussfähig</u>; die Tagesordnung wird <u>nicht</u> verändert.

Bitte beachtet alle Dokumente, die dem Anhang dieser Mail beigefügt sind und lest sie euch durch.

Der anhaltenden Covid-19 Pandemie geschuldet, müssen wir darauf hinweisen, dass ein negativer Corona Test, welcher nicht älter als **24 Stunden** ist, vorgewiesen werden muss.

Außerdem muss der <u>Mindest-Abstand von 1,5m</u> zu jeder Zeit eingehalten werden; des Weiteren muss jeder Teilnehmer eine <u>Medizinischer Maske</u> tragen. Wir stellen in begrenzter Anzahl Selbsttests und Masken zur Verfügung, bitten bei Inanspruchnahme dementsprechend um eine frühere Anreise.

Ihr dürft auch Selbsttests vor Ort machen, diese müssen aber vor den Augen eines Vorstandsmitglied durchgeführt werden, und mindestens 15 Minuten auf das Ergebnis gewartet werden.



Der außerordentliche Landesparteitag wird am Sonntag, den 20. Juni 2021 in

56412 Niederelbert Zum Dorfbrunnen Bachstraße 1

stattfinden.

Wir freuen uns auf ein zahlreiches Erscheinen.

Mit freundlichen Grüßen

Bundesgeschäftsführer

Team Todenhöfer Bund

Özenc Aslan

Vorstandsvorsitzender

Team Todenhöfer Rheinland-Pfalz



TAGESORDNUNG LANDESPARTEITAG

- (1) Eröffnung und Begrüßung durch den Landesvorsitzenden und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- (2) Feststellung der Beschlussfähigkeit und Genehmigung der Tagesordnung
- (3) Ernennung der/des Protokollführers/-in
- (4) Wahl der Parteitagsleitung sowie der Wahlleitung
- (5) Beschlussfassung über die überarbeitete Landessatzung
- (6) Beschlussfassung über die Finanzordnung
- (7) Beschlussfassung über die Schiedsgerichtordnung



ORGANISATORISCHES

1. Anmeldung

Alle Teilnehmer werden gebeten, sich bis zum 19. Juni 2021 unter lv.rp@teamtodenhoefer.de mit vollständigem Namen und E-Mailadresse anzumelden. Mitglieder müssen hierzu eine eindeutige E-Mailadresse angeben, die nicht von einer weiteren Person genutzt wird. Es können nur Parteimitglieder zum Parteitag zugelassen werden, die bis zum 19. Juni 2021 registriertes Mitglied geworden sind. Ist das Mitglied nicht volljährig, muss die Erlaubnis der Erziehungsberechtigten vorliegen, damit das Mitglied mit abstimmen darf.

2. Abmeldung nach erfolgter Anmeldung

Sofern Sie als Mitglied (doch) nicht am Landesparteitag teilnehmen können, melden Sie sich bitte umgehend, spätestens jedoch bis zum 19. Juni 2021 18:00 Uhr, per Mail an lv.rp@teamtodenhoefer.de ab. Gebt hierzu bitte in den Betreff der Mail "Abmeldung LPT" an.

3. Akkreditierung

Zur Feststellung der Stimmberechtigung ist auf Nachfrage das Bestätigungsschreiben des Mitgliedsantrags vorzulegen.

4. Stimmberechtigung

Für die Abstimmung sind alle Mitglieder der Partei Team Todenhöfer stimmberechtigt, die zum Zeitpunkt der Versammlung in Rheinland-Pfalz das aktive Wahlrecht haben.

5. Verantwortlich für die Organisation

Der Landesverband Rheinland-Pfalz, in Person der Vorstandsvorsitzende Özenc Aslan, ist für die Planung und Durchführung des Parteitages verantwortlich. Fragen zum Ablauf und der Wahl können an lv.rp@teamtodenhoefer.de gerichtet werden.

Kontakt

Team Todenhöfer – Die Gerechtigkeitspartei Landesverband Rheinland-Pfalz Kapuzinerstraße 11 55116 Mainz

E-Mail: lv.rp@teamtodenhoefer.de